rio & Raymundo Magalonensibus episco-

pis, & quemadmodum Galterius quondam
Magalonensis episcopus melius visus est yj

& habuisse & tenuisse in pace cum Guil- 1 Berengarius-Raymundi cornes Mergu-
lelmo quondam domino Montispessuli, rii & marchio Provinciae qui fui filius

filio Hermengardis, ac etiam ipse Galterius Dulciae comitissae, bono animo, &c.
& Raymundus Magalonenses episcopi me- trado tibi Guillelmo Montispessulani do-

lius visi sunt habuisse & tenuisse in pace mino filio Hermesendis & universe pos-

cum Guillelmo Montispessuli domino, filio teritati tuae ad feudum & ad totos ho-
Hermesendis, ita ut unusquisque habeat nores & cui dimittere volueris, videlicet

suas tenedos in pace.— Praeterea praedictus totum castrum quod vocatur Paulhan
Guillelmus & haeres ejus faciat sacramen- quod est in episcopatu Bitterrensi, cum
tum episcopo & ecclesiae Magalonensi, mandato suo & cum hominibus & foemi-

sicut continetur in sacramentali quoJ. ipse nis & omnibus feudatariis praesentibus &
fecit Galterio quondam Magalonensi epi- futuris... habeas, teneas & possideas ab

scopo. — Acta sunt haec anno supradicto, hac die in antea, tu Guillelme de Mon-
tepessulano filius Hermesendis & succes-

sores tui & cui illud dimiseris perpetuo

jure in proprium dominium. Et sciendum

est quod pro hac donatione praedicti cas-

tri quod nominatur Paulhanum cum suis

pertinentes, tu Guillelme Montispessu-

lani domine dedisti raihi Berengario-

Raymundi comiti quinque millia solidos

mense septembri, apud Montempessula-
num, in domo & claustro sancti Firmini,

praesente domino Raymundo Magalonensi

episcopo & in praesenti carta ut supra-

scriptum est laudante & confirmante; &
similiter facientibus ac ibidem confirman-

tibus Petro Lombardi Magalonensis eccle-

siae priore, & Raymundo sacrista, & ar-

chidiaconibus Gaucelino, Arnaldo atque Merguriensis monetae, ita quod nihil

Pontio Lamberti , & etiam maxima parte inde remansit apud te in debito. Insuper

canonicorum claustralium & omnibus fere etiam propter hoc mihi firmasti dare quin-

obedientialibus canonicis, qui ad hoc fa- que millia solidatas ad primam festivitatem

ciendum & corroborandum unanimiter sancti Michaëlis, quae erit anno domini-

convenerunt. Hujus rei testes sunt Ray- cae Incarnationis MCXL, arbitra tas &
mundus Pétri de Agange , Dalmacius de apreciatas cognitione Raymundi Pétri de

Castris, Armandus de Omellacio, Petrus Agange & Raymundi Gaucelini & Guil-

de Monteferrario, Petrus de Flexo, Pon- lelmi de Tarascone. Praeterea redîmes